
LOGOMANUÁL
LOGO ATELIÉRU PRODUKTOVÝ DESIGN

Veronika Fejtová ADE • 1. ročník Bc. • 2021/2022



Veronika Fejtová ADE • 1. ročník Bc. • 2021/2022

1/10

VZNIK LOGA

Vznik tvaru loga – trasa po klávesnici při psaní zkratky ateliéru „ADE“



Veronika Fejtová ADE • 1. ročník Bc. • 2021/2022

2/10

ANOTACE

PRODUKTOVÝ

DESIGN

Logo vychází z trasy
po klávesnici, která
vznikne při psaní zkratky 
ateliéru „ADE“.
Z této imaginární trasy
je vytvořeno logo, které 
budí 3D dojem a tím
symbolizuje produkt.
Logo ukazuje směr
a tím symbolicky znázorňuje 
neustálý vývoj v designu.

Energická
červeno-oranžová
barva loga symbolizuje
inovativnost, neotřelost
a originalitu.



Veronika Fejtová ADE • 1. ročník Bc. • 2021/2022

3/10

BARVY

PRODUKTOVÝ

DESIGN
 
CMYK: 0/85,49/63/0
RGB: 232/65/75 

CMYK: 29.8, 100, 78, 19 
RGB: 157, 27, 45

CMYK: 0/0/0/100 
RGB: 29/29/27

 
CMYK: 0/0/0/57,37
RGB: 109/109/109 

CMYK: 0, 0, 0, 95,52 
RGB:  11, 11, 11

CMYK: 0/0/0/100 
RGB: 29/29/27

PRODUKTOVÝ

DESIGN

Plnobarevná varianta loga

Černobílá varianta loga



Veronika Fejtová ADE • 1. ročník Bc. • 2021/2022

4/10

JEDNOBAREVNÉ PROVEDENÍ

PRODUKTOVÝ

DESIGN

V případě aplikace logotypu na sklo, nebo při jiném 
netradiční použití, jako je například razítko,
gravírování, apod., je možné použít tuto
verzi logotypu.



Veronika Fejtová ADE • 1. ročník Bc. • 2021/2022

5/10

TYPOGRAFIE

COCOGOOSE – LIGHT

Font loga: Cocogoose – Light

COCOGOOSE – BOLD

Aa Áá Bb Cc Čč Dd Ďď Ee Éé Ěě Ff Gg Hh 
Chch Ii Íí Jj Kk Ll Mm Nn Ňň Oo Óó Pp Qq Rr 
Řř Ss Šš Tt Ťť Uu Úú Ůů Vv 

COCOGOOSE – REGULAR

Aa Áá Bb Cc Čč Dd Ďď Ee Éé Ěě Ff Gg Hh 
Chch Ii Íí Jj Kk Ll Mm Nn Ňň Oo Óó Pp Qq Rr 
Řř Ss Šš Tt Ťť Uu Úú Ůů Vv Ww Xx Yy Ýý Zz 

Aa Áá Bb Cc Čč Dd Ďď Ee Éé Ěě Ff Gg Hh 
Chch Ii Íí Jj Kk Ll Mm Nn Ňň Oo Óó Pp Qq Rr 
Řř Ss Šš Tt Ťť Uu Úú Ůů Vv Ww Xx Yy Ýý Zz 

UKÁZKY ŘEZŮ FONTU COCOGOOSE 



Veronika Fejtová ADE • 1. ročník Bc. • 2021/2022

6/10

OCHRANNÁ ZÓNA A MINIMÁLNÍ VELIKOST LOGA

2x

x

x

xx

Ochranná zóna stanovuje minimální odstup 
loga od ostatních grafických prvků a také
od okraje formátu. Dodržování ochranné zóny
zaručuje dobrou čitelnost a dostatečnou
působivost loga.

30 mm

Minimální velikost logotypu
zaručující dobrou čitelnost
je 30 mm na šířku.



Veronika Fejtová ADE • 1. ročník Bc. • 2021/2022

7/10

VZORY

Ve vzácných případech lze logo
upravit do vzoru, který
lze používat jako doplněk.



Veronika Fejtová ADE • 1. ročník Bc. • 2021/2022

8/10

POUŽITÍ LOGA NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

Instagram – profilový obrázek

PRODUKTOVÝ

DESIGN
PRODUKTOVÝ

DESIGN

Je-li očividně jasné, co znak v logu
symbolizuje, může být logo výjimečně
použito bez typografie (viz profilový obrázek).



obal na mobil odlamovací nůž penál

Veronika Fejtová ADE • 1. ročník Bc. • 2021/2022

9/10

POUŽITÍ LOGA NA PRODUKTECH



náušnice rouška – samotné logo rouška – použitý vzor 

Veronika Fejtová ADE • 1. ročník Bc. • 2021/2022

10/10

POUŽITÍ LOGA NA PRODUKTECH

ponožky


